
UCHWAŁA NR XXXVII/297/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 29 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Gąsawa na stałe obwody głosowania.

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 
i poz. 1000) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Gąsawa, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/287/2018 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
podziału gminy Gąsawa na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2523) załącznik do 
uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu
w Bydgoszczy II.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Gąsawie i tablicach ogłoszeń sołectw Gminy Gąsawa.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi
do Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: DD82F633-6D22-4CD4-B3D1-6E81E92E5142. Podpisany Strona 1


